附件2：
报价单
公司名称:
1、 标段编号或项目名称:
（商家请认真填写申报的标段号，错报标段号视为报名无效，不予评分。)
2、 报价：

自助设备类：经营费用￥      元/台/月。

3、 经营期限:         年(1-3年，商家自行选择填报)
提示：由于天府新机场计划在2021年下半年启用，进出港航班逐步转场，届时可能对本场客流量造成一定影响。

报价人签名（公司盖章）：
时间：
本报价单为一次性最终报价，商家无二次报价机会，机场据此报价单进行评分。

注：
[bookmark: _Toc28443]租金报价方式及联动机制：
报名商家以国内月均吞吐量231.7万人次/月为标准进行经营费用报价，合同期内各月经营费用按照当月吞吐量与231.7万人次之间的差异进行相应程度联动。
	吞吐量较231.7万人次/月变动（X）
	月经营费
用联动比例
	调整公式

	X≥0%
	50%
	当月实际经营费用=月经营费用单价*实测面积*[1+（当月国内实际旅客吞吐量-231.7）/231.7 *50%]。

	-20% ＜ X ＜ 0%

	X≤-20%
	100%
	当月实际经营费用=月经营费用单价*实测面积*[1+（当月国内实际旅客吞吐量-231.7）/231.7 ]。

备注：每月实际吞吐量以次月商贸中心通知为准。
示例：假设商家报价为1000元/台/月，
若当月T2候机楼实际吞吐量为380万人次，则商家需支付的实际租金为：1000*[1+（380-231.7）/231.7 *50%]=1320.03元。
[bookmark: _GoBack]若当月T2候机楼实际吞吐量为160万人次，则商家需支付的实际租金为：1000*[1+（160-231.7）/231.7]=690.55元。
此外，为确保租金水平调整比例切实符合转场时期候机楼内各区域客流情况，若各区域吞吐量差异较大，可视情况按指廊分区域联动。